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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Dijital Kimlik Kartı Nedir? 

• Dijital kimlik kartı, bir bireyin dijital ortamda
kimliğini doğrulamak için kullanılan,
elektronik formda bir kimlik belgesidir.
Geleneksel fiziksel kimlik kartlarının dijital
versiyonu olan bu kartlar, güvenli ve hızlı
kimlik doğrulama işlemleri için
geliştirilmiştir. Dijital kimlik kartları,
çevrimiçi işlemlerden fiziksel dünya
işlemlerine kadar geniş bir yelpazede
kullanılabilir.
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• 2024-25 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından
itibaren üniversitemizde fiziki öğrenci kimlik kartı
kullanımı sona ermiş olup dijital kimlik kartı
uygulamasına geçilmiştir. Öğrencilerimiz OBiS
Mobil Uygulaması üzerinden dijital kimlik kartına
ulaşacaktır. Uygulamanın Android ve iOS için
erişim bilgileri sonraki sayfada yer almaktadır.

Dijital Kimlik Kartı
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ADÜ OBİS
Mobil Uygulama İndirme Bağlantıları

• Google Play Store (Android) • App Store (iOS)

https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.adu.mobile https://apps.apple.com/tr/app/ad%C3%BC-obis/id6502826480?platform=iphone
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https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.adu.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ad%C3%BC-obis/id6502826480?platform=iphone


Mobil Uygulama Giriş Ekranı
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OBiS mobil uygulamasına kullanıcı adı ve
parola ile giriş yapılmaktadır.
Kullanıcı adı kısmına öğrenci numarası,
parola kısmına adu uzantılı e-posta
adresinin şifresi yazılır.
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Mobil uygulamaya giriş yapıldıktan
sonra ekranın sağ alt köşesinde yer
alan «Dijital Kimlik» butonuna
basılır. Durum alanında
«Öğrencilik Hakkı Var/Yok»
ifadeleri arka planda yeşil/turuncu
renklerde yer alır.
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• İlgili ekranda yer alan QR kod 
okutularak dijital kimliğin 
gerçek ve güncel olduğuna dair 
doğrulama yapılır. Güvenlik 
sebebiyle QR kod belirli süreler 
içerisinde yenilenmektedir.

QR Kod Sorgulama
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